令和２年 3月吉日

志木市立志木第二中学校

ＰＴＡ会員 様

志木市立志木第二中学校

P T A 会 長  臼田 孝史

校 長  本荘  真

学年委員長  鶴澤 絵美

制服・学用品等のリサイクルご協力のお願い

早春の候、会員の皆様にはお変わりなくお過ごしのことと思います。

また、日頃より PTA活動にご協力くださいましてありがとうございます。

 さて、学年委員会では制服・学用品等のリサイクルのための収集を、下記のとおり行うことと

なりました。多くの皆様のご協力をお願いいたします。

記

 制 服 ・ 体 操 服 等 学 用 品 ・ そ の 他

品 物

制服上下（夏・冬）・ワイシャツ・ブ

ラウス・ベスト・セーター・ネクタ

イ・リボン・ベルト・体操着上下・

柔道着・水着・水泳帽・ラケット 等

   ※ジャージは不可

辞書・参考書・英検問題集・漢検問

題集・その他問題集・高校案内・入

試過去問題集・英語 CD・通学バッグ

等

収 集 日  ３月１６日（月）～３月２６日（木）※土日祝日を除く

収集時間  ８時００分から１６時３０分まで

収集場所

職員室入口付近の廊下に、回収ボックスを設置します。

お子さまに持たせても、保護者の方がお持ちいただいても構いません。

※回収ボックスからの持ち出しは厳禁です！！

☆ 洗濯済のものをお願いします。（クリーニングは不要です）

☆ わかるものはサイズのメモ書きを付けてください。

ご質問等ございましたら、各クラスの学年委員までお問い合わせください。